

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.32 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семь тысяч четыреста девяносто два рубля 22 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,4		7 492,22
ЖЭС-2						0,4		7 492,22
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (подвал)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,4	18 730,55	7 492,22	
		00-00008111 Муфта 1		шт	2	169,00	338,00	
		00-00008112 Патрубок 1*26 НР обжим		шт	4	236,00	944,00	
		00-00008113 Патрубок 26*26 пресс		шт	2	177,00	354,00	
		00-00008107 Смазка Ostendorf 250 гр.		шт	2	151,00	302,00	
		00-00007280 Труба HENCO 26		м	2	283,00	566,00	

Прямые затраты по разделу:	4 105,63
Накладные расходы по разделу:	1 383,34
Сметная прибыль по разделу:	754,55
НДС 20% по разделу:	1 248,70
Итого по разделу, включая НДС:	7 492,22

Прямые затраты по всем разделам:	4 105,63
Накладные расходы по всем разделам:	1 383,34
Сметная прибыль по всем разделам:	754,55
НДС 20% по всем разделам:	1 248,70
Итого по всем разделам, включая НДС:	7 492,22

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин